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Nr 32.
Ankom till riksdagens kansli den 24 februari 1942 kl. 2 e. m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition an
gående avhändande av vissa kronan tillhöriga fastig
heter och vägmarksandelar.

(4:e avd.)
I propositionen nr 30 har Kungl. Majit under åberopande av bilagt utdrag 

av statsrådsprotokollet över kommunikationsärenden för den 23 januari 1942 
föreslagit riksdagen medgiva att vissa kronan tillhöriga fastigheter i Folkärna, 
By och Hörby socknar ävensom kronoandelar i viss vägmark i Husie socken 
må avhändas kronan på villkor, som av Kungl. Majit bestämmas.

Järnvägsstyrelsen har hemställt att till änkan Hanna Andersson måtte utan 
ersättning få överlåtas staten tillhöriga lägenheten Igelkärna 25 i Folkärna 
socken, Kopparbergs län. Av handlingarna framgår att ifrågavarande om
råde örn cirka 880 kvadratmeter år 1876 exproprierats för att överlämnas till 
den numera avlidne maken Anders Andersson såsom ersättning för den mark, 
å vilken hans stuga ursprungligen var uppförd och vilken mark behövde tagas 
i anspråk för järnvägens framdragande. Någon betalning för området har 
aldrig ifrågasatts.

Vattenfallsstyrelsen har hemställt att få till Fornby elektriska distribu- 
tionsförening för 400 kronor försälja fastigheten Fornby Nedre 52 i By socken, 
Kopparbergs län. Fastigheten, omfattande cirka 60 kvadratmeter hagmark, 
hade tidigare använts som transformatortomt men behövdes icke längre för 
detta ändamål.

Telegrafstyrelsen har anhållit örn bemyndigande att till köpmannen Jöns 
Månsson i Hörby'försälja fastigheten Bålby 1617 i Hörby socken, Malmöhus 
län för 6,500 kronor.

Väg- och vattenbyggnadsstyrelsen har hemställt örn försäljning av vissa 
kronan såsom ägare till Bulltofta flygplats tillhöriga andelar i vägmark i 
Husie socken.

Departementschefen har med hänsyn till att de ifrågavarande fastigheterna 
och vägmarksandelarna icke synts erforderliga för något statligt ändamål icke 
haft något att erinra mot att desamma avhändas kronan.

Med tillstyrkande av Kungl. Majits förslag hemställer utskottet,
att riksdagen må medgiva, att i statsrådsprotokollet över kom

munikationsärenden för den 23 januari 1942 angivna fastigheter 
och vägmarksandelar må avhändas kronan på villkor, som av 
Kungl. Majit bestämmas.

Stockholm den 24 februari 1942.
På statsutskottets vägnar: 

J. B. JOHANSSON.

Närvarande: se under utlåtandet nr 30.


